
03/07/2018 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 19/2018 - UASG 112408 - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://www.imprensanacional.gov.br/web/guest/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/27980729/do3-2018-06-29-extrato-de-termo-… 1/1

Publicado em: 29/06/2018 | Edição: 124 | Seção: 3 | Página: 42
Órgão: Ministério da Defesa/Hospital das Forças Armadas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 19/2018 - UASG 112408

Número do Contrato: 10/2017.
Nº Processo: 60550000737201512.
CONCORRÊNCIA SISPP Nº 1/2017. Contratante: HOSPITAL DAS FORCAS ARMADAS -.CNPJ

Contratado: 72581283000113. Contratado : TECNICALL ENGENHARIA LTDA -.Objeto: Refere-se a
acréscimo no valorglobal com fundamento no art.65,inciso I, letras a e b do parágrafo 1º da Lei 8.666/93.
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 22/06/2018 a 15/10/2018. Valor Total: R$925.439,52. Fonte:
100000000 - 2018NE801775. Data de Assinatura: 22/06/2018.

(SICON - 28/06/2018) 112408-00001-2018NE802229

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

 


